COMUNE DI CENTO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 6 del 05/04/2022

ENTRATE ANNO: 2022

. . Annco L Variazion Variazione Variazione o
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
per Spese correnti - Avanzo da Fondo COVID 2022 CP 0,00 0,00 62.750,00 0,00 62.750,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 0,00 62.750,00 0,00 62.750,00
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.039500 CAP 3950/ 0 - DIRITTI DI SEGRETERIA ENTI LOCALI-SUE- 2022 CP 100.000,00 0,00 20.000,00 0,00 120.000,00
URBANISTICA CS 85.443,00 0,00 20.000,00 0,00 105.443,00
30100.02.048400 CAP 4840/ 0 - RETTE CENTRO ESTIVO *IVA *F** 2022 CP 40.000,00 0,00 5.000,00 0,00 45.000,00
Cs 46.202,49 0,00 5.000,00 0,00 51.202,49
30100.02.048510 CAP 4851/ 0 - RETTE DA PRIVATI PER FREQUENZA ASILI NIDO 2022 CP 545.000,00 0,00 20.000,00 0,00 565.000,00
*IVA L™ CSs 672.553,14 0,00 20.000,00 0,00 692.553,14
30100.02.049400 CAP 4940/ 0 - RETTE TRASPORTO ALUNNI *IVA *G** 2022 CP 28.000,00 0,00 5.000,00 0,00 33.000,00
CS 64.923,37 0,00 5.000,00 0,00 69.923,37
Totale Capitoli Variati su Categoria 2 cP 713.000,00 0,00 50.000,00 0,00 763.000,00
CcS 869.122,00 0,00 50.000,00 0,00 919.122,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CcP 713.000,00 0,00 50.000,00 0,00 763.000,00
CcS 869.122,00 0,00 50.000,00 0,00 919.122,00

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli

illeciti
Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle
irregolarita e degli illeciti

30200.02.004204 CAP 4204/ 0 ***DA 2018*** - SANZIONI AMMINISTRATIVE IN 2022 CP 80.000,00 0,00 10.000,00 0,00 90.000,00
MATERIA EDILIZIA URBANISTICA AMBIENTALE (EX 4204) CcS 68.936,00 0,00 10.000,00 0,00 78.936,00
Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CcP 80.000,00 0,00 10.000,00 0,00 90.000,00
CcS 68.936,00 0,00 10.000,00 0,00 78.936,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP 80.000,00 0,00 10.000,00 0,00 90.000,00
CcS 68.936,00 0,00 10.000,00 0,00 78.936,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 793.000,00 0,00 60.000,00 0,00 853.000,00
Ccs 938.058,00 0,00 60.000,00 0,00 998.058,00

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022

Accertato

0,00
0,00

80.000,00

0,00

56.145,50

8.298,55

144.444,05

144.444,05

35.000,00

35.000,00

35.000,00

179.444,05

Rimanenza

62.750,00
62.750,00

40.000,00

45.000,00

508.854,50

24.701,45

618.555,95

618.555,95

55.000,00

55.000,00

55.000,00

673.555,95
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COMUNE DI CENTO

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
05021.03.015820 CAP 15820/0 SERVIZIO DI VIGILANZA CONTENITORI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

05021.04.015065 AAA/Covid. - CAP 15065/ 0 - CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE
TEATRO G.BORGATTI - COVID

05021.04.150590 CAP 15059/ 0 - CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE TEATRO G.
BORGATTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 14
Sviluppo economico e competitivita
Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
TITOLO 1
Spese correnti

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022

Annc
competenzea

Anno
competenza

2022

2022

2022

CP

(O]

CP
(O]

cpP
cs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
Ccs

Iniziale

793.000,00

Variazion
precedent

0,00

SALDO COMPETENZA

938.058,00

Iniziale

45.000,00
42.979,89

45.000,00
42.979,89

0,00
0,00

415.000,00
352.750,00

415.000,00
352.750,00
460.000,00
395.729,89
460.000,00
395.729,89
460.000,00
395.729,89

0,00
SALDO CASSA

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
122.750,00 0,00
122.750,00
60.000,00 0,00
60.000,00
Variazione Variazione
positival negativa
0,00 -40.000,00
0,00 -40.000,00
0,00 -40.000,00
0,00 -40.000,00
62.750,00 0,00
0,00 0,00
350.000,00 0,00
332.500,00 0,00
412.750,00 0,00
332.500,00 0,00
412.750,00 -40.000,00
332.500,00 -40.000,00
412.750,00 -40.000,00
332.500,00 -40.000,00
412.750,00 -40.000,00
332.500,00 -40.000,00

Definitivo

915.750,00

998.058,00

Definitivo

5.000,00
2.979,89

5.000,00
2.979,89

62.750,00
0,00

765.000,00
685.250,00

827.750,00
685.250,00
832.750,00
688.229,89
832.750,00
688.229,89
832.750,00
688.229,89

Accertato

179.444,05

Impegnato

4.729,89

4.729,89

0,00

0,00

0,00

4.729,89

4.729,89

4.729,89

Rimanenza

736.305,95

Rimanenza

270,11

270,11

62.750,00

765.000,00

827.750,00

828.020,11

828.020,11

828.020,11
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COMUNE DI CENTO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

14021.03.000001 CAP 1/0 1110203 SERVIZI CONNESSI ALL'ORGANIZZAZIONE DI
MANIFESTAZIONI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 14

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022

Annc
competenzea

2022 CP
(O]

CcP
cs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

Cs

. Variazion

Iniziale precedent
250.000,00 0,00
232.500,00 0,00
250.000,00 0,00
232.500,00 0,00
250.000,00 0,00
232.500,00 0.00
250.000,00 0.00
232.500,00 0.00
250.000,00 0,00
232.500,00 0,00
710.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

628.229,89 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione

positiva negativa

0,00 -250.000,00

0,00 -232.500,00

0,00 -250.000,00

0,00 -232.500,00

0,00 -250.000,00

0,00 -232.500,00

0,00 -250.000,00

0,00 -232.500,00

0,00 -250.000,00

0,00 -232.500,00

412.750,00 -290.000,00
122.750,00

332.500,00 -272.500,00
60.000,00

Definitivo

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
832.750,00

688.229,89

Impegnato Rimanenza
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4.729,89 828.020,11

Pagina 3 di3



