COMUNE DI CENTO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 6 del 05/04/2022

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
	per Spese correnti - Avanzo da Fondo COVID	2022	CP	0,00	0,00	62.750,00	0,00	62.750,00	0,00	62.750,00
	Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00	0,00	62.750,00	0,00	62.750,00	0,00	62.750,00
	Titolo 3 Entrate extratributarie									
, ,	- Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni									
	egoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi									
30100.02.039500	CAP 3950/ 0 - DIRITTI DI SEGRETERIA ENTI LOCALI-SUE- URBANISTICA	2022	CP	100.000,00 85.443,00	0,00 0,00	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	120.000,00 105.443,00	80.000,00	40.000,00
80100.02.048400	CAP 4840/ 0 - RETTE CENTRO ESTIVO *IVA *F**	2022	CP CS	40.000,00 46.202,49	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	45.000,00 51.202,49	0,00	45.000,00
30100.02.048510	CAP 4851/0 - RETTE DA PRIVATI PER FREQUENZA ASILI NIDO *IVA *L**	2022	CP CS	545.000,00 672.553,14	0,00 0,00	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	565.000,00 692.553,14	56.145,50	508.854,50
30100.02.049400	CAP 4940/ 0 - RETTE TRASPORTO ALUNNI *IVA *G**	2022	CP CS	28.000,00 64.923,37	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	33.000,00 69.923,37	8.298,55	24.701,45
	Totale Capitoli Variati su Categoria 2		CP CS	713.000,00 869.122,00	0,00 0,00	50.000,00 50.000,00	0,00 0,00	763.000,00 919.122,00	144.444,05	618.555,95
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 100		CP CS	713.000,00 869.122.00	0,00 0.00	50.000,00 50.000.00	0,00 0,00	763.000,00 919.122,00	144.444,05	618.555,95
Tipologia 200 - Provi	enti derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti				0,00	55.555,65	5,55	0.0 ,00		
Categoria 2 - Ei	ntrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti									
30200.02.004204	CAP 4204/ 0 ***DA 2018*** - SANZIONI AMMINISTRATIVE IN MATERIA EDILIZIA URBANISTICA AMBIENTALE (EX 4204)	2022	CP CS	80.000,00 68.936,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	90.000,00 78.936,00	35.000,00	55.000,00
	Totale Capitoli Variati su Categoria 2		CP CS	80.000,00	0,00	10.000,00	0,00	90.000,00	35.000,00	55.000,00
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 200		CP	68.936,00 80.000,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	78.936,00 90.000,00	35.000,00	55.000,00
			CS	68.936,00	0,00	10.000,00	0,00	78.936,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3		CP CS	793.000,00	0,00 0,00	60.000,00	0,00	853.000,00	179.444,05	673.555,95

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022 Pagina 1 di3

COMUNE DI CENTO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022	С	P 793.000,00	0,00	122.750,00	0,00	915.750,00	179.444,05	736.305,95
·		SALD	O COMPETENZA	122.750,00				
	C	S 938.058,00	0,00	60.000,00	0,00	998.058,00		
			SALDO CASSA	60.000,00				

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Programi	Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali ma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
05021.03.015820	CAP 15820/0 SERVIZIO DI VIGILANZA CONTENITORI CULTURALI	2022	CP CS	45.000,00 42.979,89	0,00 0,00	0,00 0,00	-40.000,00 -40.000,00	5.000,00 2.979,89	4.729,89	270,11
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	45.000,00 42.979,89	0,00 0,00	0,00 0,00	-40.000,00 -40.000,00	5.000,00 2.979,89	4.729,89	270,11
05021.04.015065	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti AAA/Covid CAP 15065/ 0 - CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE TEATRO G.BORGATTI - COVID	2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	62.750,00 0,00	0,00 0,00	62.750,00 0,00	0,00	62.750,00
05021.04.150590	CAP 15059/ 0 - CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE TEATRO G. BORGATTI	2022	CP CS	415.000,00 352.750,00	0,00 0,00	350.000,00 332.500,00	0,00 0,00	765.000,00 685.250,00	0,00	765.000,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4		CP CS	415.000,00 352.750,00	0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	0,00 0,00	827.750,00 685.250,00	0,00	827.750,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	460.000,00 395.729,89	0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	-40.000,00 -40.000,00	832.750,00 688.229,89	4.729,89	828.020,11
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP CS	460.000,00 395.729,89	0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	-40.000,00 -40.000,00	832.750,00 688.229,89	4.729,89	828.020,11
	Totale Capitoli Variati su Missione 5		CP CS	460.000,00 395.729,89	0,00 0,00	412.750,00 332.500,00	-40.000,00 -40.000,00	832.750,00 688.229,89	4.729,89	828.020,11

Missione 14
Sviluppo economico e competitività
Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
TITOLO 1
Spese correnti

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022 Pagina 2 di3

COMUNE DI CENTO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
14021.03.000001	CAP 1/0 1110203 SERVIZI CONNESSI ALL'ORGANIZZAZIONE DI	2022		250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
	MANIFESTAZIONI		CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
			CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
			CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
			CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 14		CP	250.000,00	0,00	0,00	-250.000,00	0,00	0,00	0,00
			CS	232.500,00	0,00	0,00	-232.500,00	0,00		
Totale Capitoli	Variati su USCITE ANNO: 2022		CP	710.000,00	0,00	412.750,00	-290.000,00	832.750,00	4.729,89	828.020,11
·				SALDO	COMPETENZA	122.750,00				
			CS	628.229,89	0,00	332.500,00	-272.500,00	688.229,89		
					SALDO CASSA	60.000,00				

Utente: Taddia Sabrina, Data di stampa: 05/04/2022 Pagina 3 d/3